
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
2.

17
0,

 2
3 

de
 m

ar
ço

 d
e 

20
22

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA GERAL

PORTARIA SG/MPDFT

Retificar  a  Portaria/SG  nº  226/2022  que  autoriza  o

afastamento  de  servidores para  participarem  do  I

Seminário de Produção de Conhecimento e Análise de

Inteligência  Policial,  nos dias  23 e 24 de março de

2022, das 8h30 às 18h, em Brasília-DF.

O  SECRETARIO-GERAL  ADJUNTO  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada pela

Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018;

Considerando o disposto no Tabularium nº 08191.030218/2022-14;

RESOLVE:

Art.  1º Retificar  a  Portaria/SG nº  226/2022,  de  4/3/2022 SG/PGJ da seguinte

forma:

No artigo 1º:

Onde se lê:

“….RAIMUNDO  RODRIGUES  IRINEU  FILHO,  matrícula  4255,  para

participarem do I Seminário de Produção de Conhecimento e Análise de Inteligência Policial,

nos dias 23 e 24 de março de 2022, das 8h30 às 18h, em Brasília-DF.”

Leia-se:

“...VALDIR  FRANCO  DA  PAZ,  matrícula  1402,  para  participarem  do  I

Seminário de Produção de Conhecimento e Análise de Inteligência Policial, nos dias 23 e 24 de

março de 2022, das 8h30 às 18h, em Brasília-DF.”

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(Assinado eletronicamente)

RENATO LUQUEIZ SALLES

C:\Users\juliana.bischoff\Downloads\Joao Lucas e Valdir Franco - 08191-030218-2022-14-1 (1) (2).docx

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.042693/2022-33.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 22/03/2022.

Portaria nº 311/2022, de 22/03/2022 - SG/PGJ


